
UCHWAŁA NR XIII/68/2015
RADY GMINY RYTWIANY

z dnia 30 listopada 2015 r.

zmieniająca Uchwałę Nr XII/60/2015 Rady Gminy w Rytwianach z dnia 3 listopada 2015 r w sprawie 
określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 
2015 r., poz.1515) i art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2014 r., poz. 849 ze zm.) uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XII/60/2015 Rady Gminy w Rytwianach z dnia 3 listopada 2015 r. w sprawie określenia 
wysokości stawek podatku od środków transportowych zmianie ulega załącznik nr 2 do Uchwały Nr XII/60/2015 
Rady Gminy w Rytwianach z dnia 3 listopada 2015 r.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego, nie wcześniej jednak niż z dniem 1 styczeń 2016 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jerzy Gwizdowski

Id: 598349D6-55CB-4CAD-817A-D518670FD763. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIII/68/2015

Rady Gminy Rytwiany

z dnia 30 listopada 2015 r.

Stawki podatku od ciągnika siodłowego i balastowe przystosowanego do użycia łącznie z przyczepą lub 
naczepą określonych  w § 1 pkt 4 Uchwały Rady Gminy w Rytwianach Nr XII/60/2015 z dnia 3 listopada 
2015 r.

Liczba osi i dopuszcz. masa całkowita zespołu 
pojazdów: ciągnik siodłowy +naczepa, ciągnik 
balastowy + przyczepa w tonach

Stawka podatku (w złotych)

Nie mniej niż Mniej niż Oś jezdna z zawieszeniem 
pneumatycznym lub 
zawieszeniem uznanym za 
równoważne

Inne systemy zawieszeń 
osi jezdnych

Dwie osie
12 ton 18 ton 1 550,00 1 742,00
18 ton 31 ton 2 359,00 2 396,00
31 ton 2 396,00 2 396,00

Trzy osie i więcej
12 ton 37 ton 2 396,00 2 396,00
37 ton 40 ton 2 584,00 2 764,00
40 ton 2 921,00 3 100,00

Id: 598349D6-55CB-4CAD-817A-D518670FD763. Podpisany Strona 1




